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Protokół nr XXX/2026

z posiedzenia Rady Osiedla Kętrzyńskiego"

w dniu13.01.2026 roku

Dnia 13 stycznia 2026 r., o godz. 16.00 w siedzibie przy ul. Kopernika 14A odbyło
się posiedzenie Rady Osiedla 33Kętrzyńskiego"

W posiedzeniu uczestniczyło 10 członków Rady Osiedla LL)Kętrzyńskiego" oraz
przedstawicielka Straży Miejskiej, dzielnicowa p. Angela Stępnicka (Lista obecności
członków RO Kętrzyńskiego

Spotkanie otworzył Przewodniczący P. Ryszard Szymański, który przywitał zebranych na
pierwszym w 2026 roku zebraniu. Przewodniczący stwierdził quorum następnie przedstawił
propozycję porządku obrad i poddał ją pod głosowanie.

1. Odczytanie protokołu z posiedzenia w grudniu 2025 r.

2. Odczytanie sprawozdania za 2025 r. i podjęcie uchwały.
3. Propozycja planu pracy na 2026 r. i podjęcie uchwały.
4. Plan finansowy na 2026 r. Propozycja ryczałtu dla Przewodniczącego

i podjęcie uchwały.
5. Sprawy różne i wolne wnioski.

Po jednogłośnym przyjęciu porządku obrad, Przewodniczący przeszedł do jego realizacji.

Ad. 1

Sekretarz odczytał protokół z posiedzenia w grudniu 2025 r.
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Ad. 2

Sekretarz odczytał sprawozdanie z działalności Rady Osiedla za 2025 r. Nikt z obecnych nie
wniósł uwag do sprawozdania. Przewodniczący poddał je pod głosowanie W drodze

głosowania podjęto uchwałę Nr XXX/18/2026 w sprawie przyjęcia sprawozdania
i przekazania go do Biura Rady Miasta (Sprawozdanie, Uchwała wraz z protokołem
głosowania - załączniki nr: 2, 3 i 4 do protokołu posiedzenia).

Ad. 3

Plan Pracy na 2026 rok został odczytany. Po krótkim omówieniu i dyskusji został poddany
pod głosowanie. Następnie podjęto uchwałę Nr XXX/19/2026 w sprawie przyjęcia Planu
Pracy na 2026 rok (Plan pracy, Uchwała wraz zprotokołem głosowania - załączniki nr: 5, 6
i 7 do protokołuposiedzenia).

Ad. 4

Sekretarz odczytał przekazane z Biura Rady Miasta informacje w sprawie przyznanego
budżetu na 2026 rok. Przewodniczący krótko omówił plan finańsowania. Budżet nie został
zwaloryzowany, została utrzymana jego wartość na poziomie tej z 2025 roku. Radni
postanowili utrzymać wysokość miesięcznego ryczałtu na poziomie 350 zł. Przewodniczący
poddał pod głosowanie proponowaną stawkę. Podjęto uchwałę Nr XXX/20/2026 w sprawie
przyznania miesięcznego ryczałtu dla Przewodniczącego na 2025 rok z mocą obowiązującą
od stycznia (Uchwała wraz z protokołem głosowania - załączniki nr: 8 i 9 do protokołu
posiedzenia).

Ad. 5

Obecni na spotkaniu integracyjnym wyrazili zadowolenie z organizacji imprezy. Wywiązała
się też krótka dyskusja na temat planów i potencjalnych propozycji na 2026 rok.
Ponownie dyskutowano nad brakiem spotkań przewodniczących rad osiedli z Prezydentem.
Przewodniczący przekazał informację, że od lutego br. protokoły z posiedzenia rad osiedli
będą publikowane w Biuletynie Informacji Publicznej.
Korzystając z obecności Dzielnicowej SM radni podjęli kilka tematów - sprawa monitoringu
przy śmietniku w podwórku Kościuszki/Kopernika/Kętrzyńskiego. W związku z obfitymi tej
zimy opadami śniegu pytali o przepisy związane z obowiązkiem jego usuwania przy
posesjach i na ulicach. Dzielnicowa przekazała informację w sprawie zgłaszanego przez nas
w 2025 roku uschniętego drzewa zagrażającego pieszym i pojazdom.. Nadal nie zostało
usunięte z uwagi na konieczność pozyskania stosownych dokumentów od kilku właścicieli
gruntu. Sprawa jest w toku.
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Przewodniczący Rady poinformował o terminie kolejnego posiedzenia -3 lutego 2026 r.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie.

Sekretarz

Rady Osiedla Rady Osiedla

3


